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North Macedonia

12-062435/21-0004

30/12/2021 00:00:00

29/12/2024 00:00:00

4819200010************

Основни правила 1, 2 (a) и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 од Глава 48, наименувание на тарифен број 4819 и тарифен 
подброј 4819 20 и 4819 20 00 10, Коментарски забелешки на КН за тар. 
подброј 4819 20 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 4819 
(А).

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

30/12/2021 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Сложива кутија за еднократна употреба изработена од комбиниран 
материјал и наменета за пакување на прехранбени производи. Состав: 
небрановиден картон 280gsm, дисперзивно лепило на база на вода и 
полипропиленски филм БОПП 20μm. Производот е во различни димензии и 
зафатнина и тоа: 170х70х40 мм-476мл, 200х120х40-960мл, 260х150х40 мм-
1560мл, 200х200х45 мм-1800мл и 200х200х50 мм-2000мл. Погодна е за 
чување на храната во фрижидер до -30°Ц, како и за загревање во 
микробранова печка на температура која не надминува 100°Ц.
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